

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-10-04 Nr. 38

Posėdžio data – 2018 m. spalio 4d.

Posėdžio pradžia – 12:00 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos m. sportininkų namai (Daukanto g. 24)

Posėdžio pirmininkas – Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius – Justinas Liubinskas

Dalyvavo: Sporto tarybos nariai – Artūras Ševelkovas, Donatas Streckis, Germanas Čepas, Robertas Skurdenis, Liudvikas Mileška, Virginijus Jurgelevičius, Dainius Blaževičius, Justinas Liubinskas, Saulius Paliulis, Janina Asadauskienė, Arvydas Cesiulis, Paulius Matulevičius.

Svečiai – Silverijus Puotkalis.

Nedalyvavo: Romualdas Jonaitis, Virginija Kazakauskienė, Genovaitė Avižonienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Sporto projektų finansuojamų iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto 2019 metams prioritetų nustatymas (pranešėjas sporto skyriaus vedėjas S.Paliulis)
2. Informacija apie organizuojamą konferenciją "Sporto ekonomika" spalio 24-25 d. (pranešėjas sporto skyriaus atstovas)
3. Kiti klausimai

1. SVARSTYTA. Sporto projektų finansuojamų iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto 2019 metams prioritetų nustatymas.

S.Paliulis trumpai primena apie pasikeitusias ir supaprastintas sporto programų teikimo ir vertinimo tvarkas, apie naują kad bus ekspertai, kurie turės įvertinti pagal atitinkamus kriterijus kiekvieną programą. Bent kelis kriterijus siūloma nustatyti ir įtraukti nuo sporto tarybos. Vyksta diskusija. L.Mileška išreiškia savo nuomonę, kad svarbu ir balų svoris kriterijams, taip pat teigia, jog reikia kaip prioritetą nustatyti neįgalųjų įtraukimą į sportą. V.Jurgelevičius siūlo kriterijų dėl sporto šakos miesto rinktinės sudarymo. D.Streckis iškelia mintį kad kriterijus gali būti jei sporto šaka yra olimpinė. A.Cesiulis pastebi, jog kriterijai turėtų būti bendresnio pobūdžio, jog neatrodytų kad kiekvienas siūlo savo sporto šakai naudingus pasiūlymus. A.Ševelkovas teigia, kad Klaipėdai turi būti svarbu turėti olimpiečių. V.Jurgelevičius sako, kad kriterijai beveik nesusiję su sportu o yra daugiau socialinio pobūdžio, juos neturėtų spręsti sporto taryba. Siūlomas kaip kriterijus – senjorų bei veteranų įtraukimas. S.Paliulis iškelia mintį, jog bendruomenėms skirtų renginių organizavimas galėtų būti kriterijus. A.Cesiulis siūlo netęsti ilgai trunkančios diskusijos, o sudaryti darbo grupę, kuri susirinkus pirmadienį išgrynins sporto tarybos pasiūlymus ir juos finalizuos. Į grupę pasiūlyti arba patys pasisiūlė: L.Mileška, A.Cesiulis, A.Ševelkovas, R.Rumšienė, G.Čepas, D.Streckis. Grupė turi susirinkti pirmadienį (spalio 8d.) 10h Klaipėdos sportininkų namuose.

NUTARTA. Sudaryti darbo grupę kriterijams išgryninti ir grupės sprendimą pateikti Sporto skyriui dėl prioriteto patvirtinimo. Pritarta bendru sutarimu.



2. PRISTATYTA. Informacija apie organizuojamą konferenciją "Sporto ekonomika" spalio 24-25 d. S.Paliulis pristato renginio programą, pranešėjus. Pastebi, kad sporto ekonomika yra ganėtinai nauja tema viešojoje erdvėje, į kurią pradeda gilintis. Ši konferencija yra kasmetinė Baltijos ekonomikos forumo dalis. Konferencija bus nemokama, į ją bus kviečiami visi sporto organizacijų atstovai. Daugiausia pranešėjų bus iš užsienio šalių, tačiau bus kviečiami ir KKSD, LTOK atstovai, Seimo nariai, išmanantys ir dirbantys sporto srityje, verslo atstovai. Antrą dieną vyks praktiniai užsiėmimai grupėse, diskutuojama apie trenerių kompetenciją, sporto infrastruktūrą ir kitos idėjos, sporto ekonomikai vystyti.

Posėdžio pabaiga – 13:00 val.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Liudvikas Mileška



Justinas Liubinskas